
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

15.12.2022                                           Михайлівка                              № 27 - 13/VІІІ 

 

 

Про затвердження рішення виконавчого 

комітету Михайлівської сільської ради 

від 18.11.2022 № 284 «Про прийняття в 

комунальну власність Михайлівської 

сільської територіальної громади 

транспортного засобу» 

 

 

Відповідно до статей 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши начальника відділу бухгалтерського 

обліку, звітності, економічного розвитку та господарської діяльності 

виконкому сільської ради Н.М. СОБОЛЕНКО про необхідність затвердження 

рішення виконавчого комітету Михайлівської сільської ради, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Михайлівської сільської 

ради від 18.11.2022 № 284 «Про прийняття в комунальну власність 

Михайлівської сільської територіальної громади транспортного засобу». 

2. Комунальному підприємству «Жаботин - Благоустрій» Михайлівської 

сільської ради (В.П. Терешко) забезпечити належне утримання та експлуатацію 

транспортного засобу - автомобіль марки MERCEDES BENZ 207, 

реєстраційний номер FK8 295, VIN-kood 60147618282300, 1983 року випуску. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

 

Сільський голова                          Тарас ПЛУЖНИК 


